dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

145-18-0

146-18-0

152-18-0

157-18-0

166-18-0

169-18-0

171-18-0

176-18-0

191-18-0

192-18-0

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Ayaount KoHcanT
lMpaso"

000 "AyaonTt KoHcanT
[Mpaso"

000 "AyaonTt KoHcanT
MpaBo"

000 "AyaonTt KoHcanT
MpaBso"

000 "AyaonTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
lMpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
lMpaso"

000 "AyaunT KoHcanT
lMpaso"

000 "AyounT KoHcanT
[Mpaso"

000 "AyaonTt KoHcanT
Mpaso"

CBepeHuna

BepexxHoB AnekcaHap Hnkonaesmy

008245

09.11.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2018

11.07.2018

04.07.2018

12.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

25.09.2018

30.08.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXwnnoe nomMmelieHme C

3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



202-18-0

206-18-0

207-18-0

210-18-0

212-18-0

213-18-0

000 "AyaonTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyaonTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyauT KoHcanTt
lMpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyaonTt KoHcanT
lMpaso"

000 "AyaunT KoHcanT
lMpaso"

06.09.2018

14.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

26.09.2018

25.09.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



