Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Бережнов Александр Николаевич					
		008245 09.11.2012					
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
145-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	02.07.2018	квартира	Рыночная			
146-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	11.07.2018	земельный участок	Рыночная			
152-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	04.07.2018	квартира	Рыночная			
157-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.07.2018	квартира	Рыночная			
166-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	23.07.2018	квартира	Рыночная			
169-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	25.07.2018	квартира	Рыночная			
171-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	30.07.2018	квартира	Рыночная			
176-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	31.07.2018	квартира	Рыночная			
191-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	25.09.2018	нежилое помещение с земельным участком	Рыночная			
192-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	30.08.2018	квартира	Рыночная			

202-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	06.09.2018	квартира	Рыночная
206-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	14.09.2018	квартира	Рыночная
207-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.09.2018	квартира	Рыночная
210-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	18.09.2018	квартира	Рыночная
212-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	26.09.2018	квартира	Рыночная
213-18-0	ООО "Аудит Консалт Право"	25.09.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная